
第２０回上田市民陸上カーニバル                                                  
　主催：上田市　上田市教育委員会                                                
　　　　上田市体育協会　上田陸上競技協会                                        

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203080  菅平高原スポーツランド陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/08 中学男子 山口 諒偲(3) 12.16 森村　一真(3) 12.18 山下 幹生(2) 12.24 沓掛 玲哉(3) 12.46 須崎 修二(3) 12.54 赤尾 理玖(3) 12.58 高木 涼(2) 12.66 伊藤 一稀(2) 12.70

100m 中学生･東御東部中 中学校･真田クラブ 中学生･上田第四中 中学生･上田第五中 中学生･上田第四中 中学生･上田第五中 中学生･東御東部中 中学生･上田第五中
06/08 甘利 大祐(3) 4,25.47 宇津野 篤(1) 4,26.03 清水 拓斗(3) 4,27.13 眞田 稜生(1) 4,29.85 中村 怜輝(3) 4,36.28 若林 亮冶(2) 4,39.21 笹澤 健司(3) 4,42.33 諸山　光(3) 4,46.99

1500m 中学生･東御東部中 中学生･上田第五中 中学生･上田第五中 中学生･上田第四中 中学生･丸子中 中学生･上田第四中 中学生･丸子中 中学校･腰越JSC
06/08 須崎 修二(3) 5.63(-1.0) 山口 諒偲(3) 5.07(-1.5) 坂口 直弥(3) 4.80(-1.7) 赤尾 理玖(3) 4.66(0.0) 大平 健斗(2) 4.56(-1.9) 大塚 海仁(2) 4.46(-1.8) 松田 拓巳(2) 4.44(-2.4) 沓掛 玲哉(3) 4.43(-1.7)

走幅跳 中学生･上田第四中 中学生･東御東部中 中学生･上田第五中 中学生･上田第五中 中学生･上田第五中 中学生･上田第五中 中学生･上田第五中 中学生･上田第五中
06/08 清水 拓斗(3) 8.25 赤尾 聡良(1) 7.86 土屋 瑞希(2) 7.78 滝沢 歩夢(2) 6.44 増沢 将弥(2) 4.77

砲丸投 中学生･上田第五中 中学生･上田第五中 中学生･上田第五中 中学生･丸子中 中学生･丸子北中
06/08 上田第四中       50.39 上田第五中(B)      51.70 上田第五中(A)      52.18 東御東部中(B)      52.40 東御東部中(A) 東御東部中(C)      52.45 上田三中       54.68 丸子中       55.20

4x100mR 藤島 大翔(1) 赤尾 聡良(1) 坂口 直弥(3) 小澤 智哉(3) 後藤 友帆(3) 深井 成志朗(1) 渡辺　大翔(1) 春原 冴紀(2)
山下 幹生(2) 伊藤 一稀(2) 赤尾 理玖(3) 酒井 一真(3) 山口 諒偲(3) 大崎 敦哉(2) 遠西　孝哲(1) 井田 幸稀(2)
若林 亮冶(2) 宇津野 篤(1) 清水 拓斗(3) 甘利 大祐(3) 後藤 開(3) 中島 優太朗(1) 石田　歩岳(1) 吉村 龍成(2)
須崎 修二(3) 土屋 瑞希(2) 沓掛 玲哉(3) 上野 心響(3) 高木 涼(2) 常田 翔矢(2) 青木　陸哉(1) 中村 怜輝(3)

06/08 小学1年男子 中澤　快(1) 9.71 内山　煌大郎(1) 9.82 加藤　翔太(1) 10.00 唐澤　利哉(1) 10.07 堀内　善(1) 10.21 小泉　咲翔(1) 10.31 片山　彰太(1) 10.47 西澤　紀仁(1) 10.86
50m 小学校･城下小 小学校･長小 小学校･依田窪南部ＪＢ 小学校･滋野小 小学校･真田マラソン教 小学校･東小 小学校･北小 小学校･清明小

06/08 小学2年男子 横川　遙斗(2) 8.74 清住　唯斗(2) 9.23 鬼頭　楓(2) 9.25 山下　智也(2) 9.38 竹澤　賛(2) 9.40 山口　陽生(2) 9.60 関　皓介(2) 9.64 小林　誠真(2) 10.07
50m 小学校･塩田西小 小学校･依田窪南部ＪＢ 小学校･依田窪南部ＪＢ 小学校･城下小 小学校･依田窪南部ＪＢ 小学校･西小 小学校･南小 小学校･東塩田小

06/08 小学3年男子 柳沢　雄太(3) 8.48 井田　康平(3) 8.68 割田　朔矢(3) 8.77 小林　大峨(3) 8.90 古川　翔(3) 8.93 松本　颯太(3) 8.99 磯崎　櫂(3) 9.00 三井　秀亮(3) 9.05
50m 小学校･川西小 小学校･川辺小 小学校･川辺小 小学校･清明小 小学校･中塩田小 小学校･中塩田小 小学校･菅平小 小学校･傍陽小

06/08 小学4年男子 桜井　英輝(4) 15.54 関　宗一郎(4) 15.70 金田　叡哲(4) 15.86 横山　陽(4) 16.22 小山　大翔(4) 16.64 峰村　琉唯(4) 16.73 栁澤　一成(4) 16.83 北村　直和(4) 17.01
100m 小学校･丸子中央小 小学校･南小 小学校･本原小 小学校･城下小 小学校･傍陽小 小学校･川辺小 小学校･城下小 小学校･城下小

06/08 小学5年男子 堀内　帝玖(5) 15.48 兒玉　翔稀(5) 15.60 唐澤　和喜(5) 15.64 平林 大(5) 16.18 山部　陽(5) 16.21 五十嵐　実玖琉( 16.28 三井　蒼仁(5) 16.40 山岸　勇真(5) 16.50
100m 小学校･北小 小学校･神科小 小学校･滋野小 小学生･田中小 小学校･東塩田小 小学校･滋野小 小学校･傍陽小 小学校･滋野小

06/08 北小     1,04.37 滋野小(Z)     1,05.37 滋野小(A)     1,07.87 川辺小     1,08.60 依田窪南部ＪＢＣ    1,10.39
4×100m 堀内　帝玖(5) 山岸　勇真(5) 唐澤　拓人(5) 夛田　柊吾(5) 加藤　朋貴(5)

三井　康平(5) 小林　叡治(5) 渡辺　健司(5) 西川　由良(5) 中原　駿斗(5)
杉山　大輝(5) 高橋　貫太(5) 片田　源(5) 堀内　平(5) 髙木　優希(5)
大谷　修太郎(5) 五十嵐　実玖琉(5) 唐澤　和喜(5) 山浦　健(5) 服部　拓海(4)

06/08 小学6年男子 堀内　翔星(6) 15.02 倉島　卓矢(6) 15.28 東　大翔(6) 15.35 北村　駿稀(6) 15.37 宮下　大貴(6) 15.52 丸山　敬太(6) 15.54 堀内　透悟(6) 15.68 櫻井　蓮(6) 15.73
100m 小学校･西小 小学校･神科小 小学校･さなだSC 小学校･西小 小学校･城下小 小学校･武石小 小学校･傍陽小 小学校･武石小

06/08 西小     1,00.74 武石小     1,01.37 傍陽小     1,01.39 さなだSC     1,05.69
4×100m 金井　玲弦(6) 丸山　敬太(6) 小林　琉憂弥(6) 東　大翔(6)

北村　駿稀(6) 宮下　颯斗(6) 飯嶋　悠幹(6) 中村　亘志(6)
山地　和哉(6) 小池　天馬(6) 小林　匠海(6) 関　京之輔(6)
堀内　翔星(6) 櫻井　蓮(6) 堀内　透悟(6) 山下　智久(6)

06/08 一般男子  +0.1 市川　光太 13.40
100m 一般･さなだＳＣ

06/08 鈴木　俊介 5,00.57 寺尾　雄二郎 6,14.06
1500m 一般･一般 一般･腰越JSC

06/08 小学1･2･3年 内堀　翼(2) 3,37.42 伊香賀　遥土(3) 3,50.82 北原　脩平(3) 3,53.22 土赤　仁義(1) 3,53.55 井上　貴仁(3) 4,03.15 山口　悦輝(3) 4,03.20 宮澤　翔(3) 4,04.62 山浦　信(3) 4,04.65
1000m 小学校･腰越JSC 小学校･清明小 小学校･西小 小学校･腰越JSC 小学校･滋野小 小学校･西小 小学校･中塩田小 小学校･川辺小

06/08 小学4･5･6年 菊地　洸希(6) 3,09.56 森　紘輔(6) 3,15.03 内田　飛河(6) 3,30.58 菊地　祐吾(4) 3,31.14 山浦　健(5) 3,38.36 中村　亘志(6) 3,39.00 辻　雄哉(6) 3,39.10 成澤　爽(4) 3,39.30
1000m 小学校･腰越JSC 小学校･腰越JSC 小学校･腰越JSC 小学校･腰越JSC 小学校･川辺小 小学校･さなだSC 小学校･神科小 小学校･腰越JSC

06/08 小学男子 堀内　翔星(6) 3.54(-0.4) 倉島　卓矢(6) 3.50(-1.7) 山地　和哉(6) 3.36(0.0) 五十嵐　実玖琉(53.19(-0.1) 手塚　智也(6) 3.17(0.0) 平林 大(5) 3.05(-0.9) 唐澤　和喜(5) 3.03(-0.2) 堀内　悠史(5) 3.00(+0.4)
走幅跳 小学校･西小 小学校･神科小 小学校･西小 小学校･滋野小 小学校･城下小 小学生･田中小 小学校･滋野小 小学校･傍陽小

06/08 山岸　勇真(5) 43.54() 荻原 賢一(6) 42.80() 三井　蒼仁(5) 42.12() 小林　匠海(6) 40.83() 宮下　颯斗(6) 38.59() 北村　駿稀(6) 37.86() 中原　駿斗(5) 36.24() 新海　結斗(4) 36.05()
ボール投 小学校･滋野小 小学生･田中小 小学校･傍陽小 小学校･傍陽小 小学校･武石小 小学校･西小 小学校･依田窪南部ＪＢ 小学校･南小



決勝 6月8日 11:35

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +0.4

 1 金子　翔太(2) 中学校     13.32  1 森村　一真(3) 中学校     12.18 
ｶﾈｺ ｼｮｳﾀ さなだSC ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 真田クラブ

 2 石田　歩岳(1) 中学校     13.82  2 渡辺　大翔(1) 中学校     13.75 
ｲｼﾀﾞ ﾎﾀｶ 上田三中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛﾄ 上田三中

 3 青木　陸哉(1) 中学校     13.83  3 遠西　孝哲(1) 中学校     14.42 
ｱｵｷ ﾘｸﾔ 上田三中 ﾄｵﾆｼ ﾀｶﾉﾘ 上田三中

 4 小宮山飛美希(2) 中学生     14.62  4 吉村 龍成(2) 中学生     14.89 
ｺﾐﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 東御東部中 ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ 丸子中

 5 太田 祐彰(2) 中学生     15.40  5 宮下 駿介(1) 中学生     14.92 
ｵｵﾀ ﾏｻｱｷ 東御東部中 ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 東御東部中

 6 滝沢 歩夢(2) 中学生     15.81  6 戸松 悠斗(2) 中学生     15.15 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 丸子中 ﾄﾏﾂ ﾕｳﾄ 丸子中

 7 下村 迅人(2) 中学生     16.83 古平 優生(1) 中学生
ｼﾓﾑﾗ ﾊﾔﾄ 丸子中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 上田第四中

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 +0.9

 1 春原 冴紀(2) 中学生     13.42  1 高木 涼(2) 中学生     12.66 
ｽﾉﾊﾗ ｻｴｷ 丸子中 ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳ 東御東部中

 2 藤島 大翔(1) 中学生     13.54  2 後藤 開(3) 中学生     12.99 
ﾌｼﾞｼﾏ ﾋﾛﾄ 上田第四中 ｺﾞﾄｳ ｶｲ 東御東部中

 3 中島 優太朗(1) 中学生     13.73  3 松田 拓巳(2) 中学生     13.12 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 東御東部中 ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 上田第五中

 4 金井 源一郎(1) 中学生     13.86  4 後藤 友帆(3) 中学生     13.24 
ｶﾅｲ ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ 上田第五中 ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ 東御東部中

 5 深井 成志朗(1) 中学生     14.00  5 常田 翔矢(2) 中学生     13.30 
ﾌｶｲ ｾｲｼﾛｳ 東御東部中 ﾄｷﾀﾞ ｼｮｳﾔ 東御東部中

 6 入口 真尋(2) 中学生     14.57  6 鶴田 国光(2) 中学生     13.69 
ｲﾘｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 東御東部中 ﾂﾙﾀ ｸﾆﾐﾂ 上田第五中
坂口 洋輔(1) 中学生  7 赤尾 聡良(1) 中学生     13.82 
ｻｶｸﾞﾁ ﾖｳｽｹ 東御東部中 ｱｶｵ ｿﾗ 上田第五中

[ 5組] 風速 +1.3 [ 6組] 風速 +0.1

 1 伊藤 一稀(2) 中学生     12.70  1 山口 諒偲(3) 中学生     12.16 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 上田第五中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ 東御東部中

 2 山本 太揮(3) 中学生     12.79  2 山下 幹生(2) 中学生     12.24 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｷ 東御東部中 ﾔﾏｼﾀ ﾐｷｵ 上田第四中

 3 大崎 敦哉(2) 中学生     12.83  3 沓掛 玲哉(3) 中学生     12.46 
ｵｵｻｷ ｱﾂﾔ 東御東部中 ｸﾂｶｹ ﾚｲﾔ 上田第五中

 4 増沢 将弥(2) 中学生     12.89  4 須崎 修二(3) 中学生     12.54 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｷﾔ 丸子北中 ｽｻﾞｷ ｼｭｳｼﾞ 上田第四中

 5 土屋 瑞希(2) 中学生     13.53  5 赤尾 理玖(3) 中学生     12.58 
ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 上田第五中 ｱｶｵ ﾘｸ 上田第五中

 6 大平 健斗(2) 中学生     13.66  6 井田 幸稀(2) 中学生     13.06 
ｵｵﾋﾗ ｹﾝﾄ 上田第五中 ｲﾀﾞ ｺｳｷ 丸子中

 7 大塚 海仁(2) 中学生     13.74  7 坂口 直弥(3) 中学生     13.16 
ｵｵﾂｶ ﾐﾅﾄ 上田第五中 ｻｶｸﾞﾁ ﾅｵﾔ 上田第五中

中学男子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55  4421 4421

66   255  255

22   253  253

44  4402 4402

88  4401 4401

33  4465 4465

77  4463 4463

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44  4570 4570

88   254  254

22   252  252

55  4467 4467

66  4406 4406

33  4466 4466

77  4653 4653
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33  4469 4469

55  4650 4650

44  4411 4411

77  4686 4686

66  4405 4405

88  4404 4404

22  4410 4410
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44  4403 4403

66  4391 4391

33  4677 4677

22  4392 4392

88  4398 4398

77  4684 4684

55  4688 4688

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66  4680 4680

77  4394 4394

55  4399 4399

33  4491 4491

44  4683 4683

88  4682 4682

22  4681 4681

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22  4393 4393

55  4643 4643

44  4674 4674

33  4640 4640

88  4670 4670

77  4464 4464

66  4675 4675



   1 山口 諒偲(3) 中学生 東御東部中     12.16 (+0.1)   6   1
   2 森村　一真(3) 中学校 真田クラブ     12.18 (+0.4)   2   1
   3 山下 幹生(2) 中学生 上田第四中     12.24 (+0.1)   6   2
   4 沓掛 玲哉(3) 中学生 上田第五中     12.46 (+0.1)   6   3
   5 須崎 修二(3) 中学生 上田第四中     12.54 (+0.1)   6   4
   6 赤尾 理玖(3) 中学生 上田第五中     12.58 (+0.1)   6   5
   7 高木 涼(2) 中学生 東御東部中     12.66 (+0.9)   4   1
   8 伊藤 一稀(2) 中学生 上田第五中     12.70 (+1.3)   5   1
   9 山本 太揮(3) 中学生 東御東部中     12.79 (+1.3)   5   2
  10 大崎 敦哉(2) 中学生 東御東部中     12.83 (+1.3)   5   3
  11 増沢 将弥(2) 中学生 丸子北中     12.89 (+1.3)   5   4
  12 後藤 開(3) 中学生 東御東部中     12.99 (+0.9)   4   2
  13 井田 幸稀(2) 中学生 丸子中     13.06 (+0.1)   6   6
  14 松田 拓巳(2) 中学生 上田第五中     13.12 (+0.9)   4   3
  15 坂口 直弥(3) 中学生 上田第五中     13.16 (+0.1)   6   7
  16 後藤 友帆(3) 中学生 東御東部中     13.24 (+0.9)   4   4
  17 常田 翔矢(2) 中学生 東御東部中     13.30 (+0.9)   4   5
  18 金子　翔太(2) 中学校 さなだSC     13.32 (+0.6)   1   1
  19 春原 冴紀(2) 中学生 丸子中     13.42 (+0.6)   3   1
  20 土屋 瑞希(2) 中学生 上田第五中     13.53 (+1.3)   5   5
  21 藤島 大翔(1) 中学生 上田第四中     13.54 (+0.6)   3   2
  22 大平 健斗(2) 中学生 上田第五中     13.66 (+1.3)   5   6
  23 鶴田 国光(2) 中学生 上田第五中     13.69 (+0.9)   4   6
  24 中島 優太朗(1) 中学生 東御東部中     13.73 (+0.6)   3   3
  25 大塚 海仁(2) 中学生 上田第五中     13.74 (+1.3)   5   7
  26 渡辺　大翔(1) 中学校 上田三中     13.75 (+0.4)   2   2
  27 石田　歩岳(1) 中学校 上田三中     13.82 (+0.6)   1   2
  27 赤尾 聡良(1) 中学生 上田第五中     13.82 (+0.9)   4   7
  29 青木　陸哉(1) 中学校 上田三中     13.83 (+0.6)   1   3
  30 金井 源一郎(1) 中学生 上田第五中     13.86 (+0.6)   3   4
  31 深井 成志朗(1) 中学生 東御東部中     14.00 (+0.6)   3   5
  32 遠西　孝哲(1) 中学校 上田三中     14.42 (+0.4)   2   3
  33 入口 真尋(2) 中学生 東御東部中     14.57 (+0.6)   3   6
  34 小宮山飛美希(2) 中学生 東御東部中     14.62 (+0.6)   1   4
  35 吉村 龍成(2) 中学生 丸子中     14.89 (+0.4)   2   4
  36 宮下 駿介(1) 中学生 東御東部中     14.92 (+0.4)   2   5
  37 戸松 悠斗(2) 中学生 丸子中     15.15 (+0.4)   2   6
  38 太田 祐彰(2) 中学生 東御東部中     15.40 (+0.6)   1   5
  39 滝沢 歩夢(2) 中学生 丸子中     15.81 (+0.6)   1   6
  40 下村 迅人(2) 中学生 丸子中     16.83 (+0.6)   1   7
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決勝 6月8日 13:40

[ 1組] [ 2組]

 1 諸山　光(3) 中学校   4,46.99  1 甘利 大祐(3) 中学生   4,25.47 
ﾓﾛﾔﾏ ﾋｶﾙ 腰越JSC ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部中

 2 竹内 滉一(2) 中学生   4,58.50  2 宇津野 篤(1) 中学生   4,26.03 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｲﾁ 東御東部中 ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五中

 3 寺尾　昴(2) 中学校   4,59.09  3 清水 拓斗(3) 中学生   4,27.13 
ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 塩田中学 ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾄ 上田第五中

 4 上野 心響(3) 中学生   5,06.13  4 眞田 稜生(1) 中学生   4,29.85 
ｳｴﾉ ﾑﾈﾅﾘ 東御東部中 ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 上田第四中

 5 正村 圭一郎(1) 中学生   5,20.58  5 中村 怜輝(3) 中学生   4,36.28 
ｼｮｳﾑﾗ ｹｲｲﾁﾛｳ 東御東部中 ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ 丸子中

 6 與川 夢翔(1) 中学生   5,34.58  6 若林 亮冶(2) 中学生   4,39.21 
ﾖｶﾜ ﾕｳﾄ 東御東部中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 上田第四中

 7 内田 玲穏(1) 中学生   5,36.86  7 笹澤 健司(3) 中学生   4,42.33 
ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 上田第四中 ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 丸子中

 8 北澤 拓巳(1) 中学生   5,44.90  8 小澤 智哉(3) 中学生   4,48.41 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 上田第四中 ｵｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 東御東部中

 9 一之瀬　凱(1) 中学校   5,47.56  9 片桐　陽和(1) 中学校   4,51.76 
ｲﾁﾉｾ ｶﾞｲ 真田中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 腰越JSC

10 小山 琉弥(1) 中学生   5,47.71 10 酒井 一真(3) 中学生   4,59.10 
ｺﾔﾏ ﾘｭｳﾔ 東御東部中 ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 東御東部中

11 工藤 駿輔(1) 中学生   6,30.82 11 柳澤 里槻(3) 中学生   5,41.21 
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 丸子中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾂｷ 上田第五中

12 宇治野 優斗(1) 中学生   6,52.32 高木 航志(3) 中学生
ｳｼﾞﾉ ﾕｳﾄ 丸子北中 ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 上田第五中
清水 雅敏(3) 中学生 大嵩崎 黎(3) 中学生
ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾄｼ 丸子北中 ｵｵﾂｷ ﾚｲ 上田第五中

中学男子

1500m1500m

決勝決勝決勝
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   1 甘利 大祐(3) 中学生 東御東部中     4,25.47   2   1
   2 宇津野 篤(1) 中学生 上田第五中     4,26.03   2   2
   3 清水 拓斗(3) 中学生 上田第五中     4,27.13   2   3
   4 眞田 稜生(1) 中学生 上田第四中     4,29.85   2   4
   5 中村 怜輝(3) 中学生 丸子中     4,36.28   2   5
   6 若林 亮冶(2) 中学生 上田第四中     4,39.21   2   6
   7 笹澤 健司(3) 中学生 丸子中     4,42.33   2   7
   8 諸山　光(3) 中学校 腰越JSC     4,46.99   1   1
   9 小澤 智哉(3) 中学生 東御東部中     4,48.41   2   8
  10 片桐　陽和(1) 中学校 腰越JSC     4,51.76   2   9
  11 竹内 滉一(2) 中学生 東御東部中     4,58.50   1   2
  12 寺尾　昴(2) 中学校 塩田中学     4,59.09   1   3
  13 酒井 一真(3) 中学生 東御東部中     4,59.10   2  10
  14 上野 心響(3) 中学生 東御東部中     5,06.13   1   4
  15 正村 圭一郎(1) 中学生 東御東部中     5,20.58   1   5
  16 與川 夢翔(1) 中学生 東御東部中     5,34.58   1   6
  17 内田 玲穏(1) 中学生 上田第四中     5,36.86   1   7
  18 柳澤 里槻(3) 中学生 上田第五中     5,41.21   2  11
  19 北澤 拓巳(1) 中学生 上田第四中     5,44.90   1   8
  20 一之瀬　凱(1) 中学校 真田中     5,47.56   1   9
  21 小山 琉弥(1) 中学生 東御東部中     5,47.71   1  10
  22 工藤 駿輔(1) 中学生 丸子中     6,30.82   1  11
  23 宇治野 優斗(1) 中学生 丸子北中     6,52.32   1  12

中学男子中学男子
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決勝 6月8日  9:00

須崎 修二(3) 中学生   5.63    X   5.45    5.63 
ｽｻﾞｷ ｼｭｳｼﾞ 上田第四中   -1.0   -1.6    -1.0
山口 諒偲(3) 中学生   4.78   5.07   4.87    5.07 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ 東御東部中   -1.6   -1.5   -2.2    -1.5
坂口 直弥(3) 中学生    X   4.80    X    4.80 
ｻｶｸﾞﾁ ﾅｵﾔ 上田第五中   -1.7    -1.7
赤尾 理玖(3) 中学生   4.66   4.49   4.59    4.66 
ｱｶｵ ﾘｸ 上田第五中    0.0   -1.0   -2.3     0.0
大平 健斗(2) 中学生   4.22   4.32   4.56    4.56 
ｵｵﾋﾗ ｹﾝﾄ 上田第五中   -0.2   -1.5   -1.9    -1.9
大塚 海仁(2) 中学生   4.04   4.46   4.31    4.46 
ｵｵﾂｶ ﾐﾅﾄ 上田第五中   -0.4   -1.8   -2.4    -1.8
松田 拓巳(2) 中学生    X    X   4.44    4.44 
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 上田第五中   -2.4    -2.4
沓掛 玲哉(3) 中学生   3.68   2.86   4.43    4.43 
ｸﾂｶｹ ﾚｲﾔ 上田第五中   -0.9   -1.7   -1.7    -1.7
後藤 開(3) 中学生   4.25   4.23   4.33    4.33 
ｺﾞﾄｳ ｶｲ 東御東部中   -0.7   -0.4   -1.2    -1.2
金子　翔太(2) 中学校    X   4.32   4.22    4.32 
ｶﾈｺ ｼｮｳﾀ さなだSC   -1.1   -1.3    -1.1
常田 翔矢(2) 中学生    X   3.40   4.26    4.26 
ﾄｷﾀﾞ ｼｮｳﾔ 東御東部中   -2.3   -2.6    -2.6
伊藤 一稀(2) 中学生   4.20   3.35   4.18    4.20 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 上田第五中   -1.2   -2.6   -2.1    -1.2
大崎 敦哉(2) 中学生   3.96   4.20   3.99    4.20 
ｵｵｻｷ ｱﾂﾔ 東御東部中   -0.4   -1.7   -1.7    -1.7
柳澤 里槻(3) 中学生   4.11   4.00   3.71    4.11 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾂｷ 上田第五中   -0.4   -2.5   -1.8    -0.4
青木　陸哉(1) 中学校   3.80   3.74   4.07    4.07 
ｱｵｷ ﾘｸﾔ 上田三中   -0.3   -1.8   -2.3    -2.3
吉村 龍成(2) 中学生    X   3.97   3.78    3.97 
ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ 丸子中   -1.0   -2.2    -1.0
渡辺　大翔(1) 中学校   3.81   3.81   3.93    3.93 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛﾄ 上田三中   -1.0   -2.2   -2.3    -2.3
金井 源一郎(1) 中学生   3.62   3.93    X    3.93 
ｶﾅｲ ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ 上田第五中   -0.4   -1.6    -1.6
小山 琉弥(1) 中学生   3.89   3.71   3.86    3.89 
ｺﾔﾏ ﾘｭｳﾔ 東御東部中   -1.6   -1.5   -2.4    -1.6
高木 涼(2) 中学生    X   3.83   3.80    3.83 
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳ 東御東部中   -2.2   -1.3    -2.2
正村 圭一郎(1) 中学生   3.78   3.64   3.66    3.78 
ｼｮｳﾑﾗ ｹｲｲﾁﾛｳ 東御東部中   -0.9   -0.9   -1.7    -0.9
宮下 駿介(1) 中学生   3.41   3.62   3.68    3.68 
ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 東御東部中    0.0   -2.2   -2.3    -2.3
遠西　孝哲(1) 中学校   3.27   3.00   3.63    3.63 
ﾄｵﾆｼ ﾀｶﾉﾘ 上田三中   -0.6   -1.1   -2.0    -2.0
與川 夢翔(1) 中学生   3.61   3.54   3.43    3.61 
ﾖｶﾜ ﾕｳﾄ 東御東部中   -0.2   -0.9   -1.6    -0.2
竹内 滉一(2) 中学生   3.44   3.60    X    3.60 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｲﾁ 東御東部中   -0.3   -1.0    -1.0
戸松 悠斗(2) 中学生   3.18   3.44    X    3.44 
ﾄﾏﾂ ﾕｳﾄ 丸子中   -0.4   -2.0    -2.0
深井 成志朗(1) 中学生   3.03   3.39   3.36    3.39 
ﾌｶｲ ｾｲｼﾛｳ 東御東部中   -1.0   -1.6   -2.0    -1.6
中島 優太朗(1) 中学生   3.36   2.96    X    3.36 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 東御東部中   -0.4   -1.5    -0.4
上野 心響(3) 中学生    X    X   3.31    3.31 
ｳｴﾉ ﾑﾈﾅﾘ 東御東部中   -1.3    -1.3
鶴田 国光(2) 中学生   3.02    X    X    3.02 
ﾂﾙﾀ ｸﾆﾐﾂ 上田第五中   -1.2    -1.2
下村 迅人(2) 中学生   2.85    X   2.94    2.94 
ｼﾓﾑﾗ ﾊﾔﾄ 丸子中    0.0   -1.8    -1.8
坂口 洋輔(1) 中学生   2.75   2.42   2.69    2.75 
ｻｶｸﾞﾁ ﾖｳｽｹ 東御東部中   -0.4   -1.4   -2.1    -0.4
小宮山飛美希(2) 中学生 欠場
ｺﾐﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 東御東部中
太田 祐彰(2) 中学生 欠場
ｵｵﾀ ﾏｻｱｷ 東御東部中
高木 航志(3) 中学生 欠場
ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 上田第五中
入口 真尋(2) 中学生 欠場
ｲﾘｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 東御東部中
大嵩崎 黎(3) 中学生 欠場
ｵｵﾂｷ ﾚｲ 上田第五中

中学男子
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66 3333  4681 4681

77 3131  4677 4677
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1414 77  4676 4676

1515 1717   253  253
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2121 33  4409 4409

2222 55  4406 4406
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2424 22  4407 4407

2525 2323  4400 4400

2626 1414  4466 4466

2727 3030  4405 4405

2828 44  4411 4411

2929 2020  4397 4397

3030 2727  4684 4684

3131 99  4463 4463

3232 1212  4410 4410

88  4402 4402

1010  4401 4401

1313  4671 4671

1616  4404 4404

1919  4673 4673



宇津野 篤(1) 中学生 欠場
ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五中
後藤 友帆(3) 中学生 欠場
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ 東御東部中
山本 太揮(3) 中学生 欠場
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｷ 東御東部中

中学男子中学男子

走幅跳走幅跳
順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考

2424  4687 4687
-5--5-

3232  4392 4392

3838  4394 4394



決勝 6月8日  9:00

清水 拓斗(3) 中学生
ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾄ 上田第五中
赤尾 聡良(1) 中学生
ｱｶｵ ｿﾗ 上田第五中
土屋 瑞希(2) 中学生
ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 上田第五中
滝沢 歩夢(2) 中学生
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 丸子中
増沢 将弥(2) 中学生
ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｷﾔ 丸子北中
大塚 遼紀(2) 中学生 欠場
ｵｵﾂｶ ﾊﾙｷ 丸子中

中学男子

砲丸投(5.000kg)砲丸投(5.000kg)

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 33  4672 4672

 7.68 7.68  8.25 8.25  7.34 7.34   8.25   8.25 

22 11  4688 4688
  X  X  7.86 7.86  6.62 6.62   7.86   7.86 

33 66  4683 4683
 7.65 7.65  7.78 7.78  7.39 7.39   7.78   7.78 

44 22  4465 4465
 6.44 6.44  5.35 5.35  4.89 4.89   6.44   6.44 

55 55  4491 4491
 4.77 4.77   X  X  4.08 4.08   4.77   4.77 

44  4468 4468



決勝 6月8日 15:35

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 上田第四中  4650 藤島 大翔(1)     50.39  1   5 上田第五中(B)  4688 赤尾 聡良(1)     51.70 

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲﾖﾝﾁｭｳ ﾌｼﾞｼﾏ ﾋﾛﾄ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳB ｱｶｵ ｿﾗ
 4643 山下 幹生(2)  4680 伊藤 一稀(2)

ﾔﾏｼﾀ ﾐｷｵ ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ
 4642 若林 亮冶(2)  4687 宇津野 篤(1)

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ ｳﾂﾉ ｱﾂｼ
 4640 須崎 修二(3)  4683 土屋 瑞希(2)

ｽｻﾞｷ ｼｭｳｼﾞ ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ
 2   5 上田三中   254 渡辺　大翔(1)     54.68  2   3 上田第五中(A)  4675 坂口 直弥(3)     52.18 

ｳｴﾀﾞｻﾝﾁｭｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛﾄ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳA ｻｶｸﾞﾁ ﾅｵﾔ
  252 遠西　孝哲(1)  4670 赤尾 理玖(3)

ﾄｵﾆｼ ﾀｶﾉﾘ ｱｶｵ ﾘｸ
  255 石田　歩岳(1)  4672 清水 拓斗(3)

ｲｼﾀﾞ ﾎﾀｶ ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾄ
  253 青木　陸哉(1)  4674 沓掛 玲哉(3)

ｱｵｷ ﾘｸﾔ ｸﾂｶｹ ﾚｲﾔ
 3   2 丸子中  4469 春原 冴紀(2)     55.20  3   2 東御東部中(B)  4396 小澤 智哉(3)     52.40 

ﾏﾙｺﾁｭｳ ｽﾉﾊﾗ ｻｴｷ ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳB ｵｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ
 4464 井田 幸稀(2)  4395 酒井 一真(3)

ｲﾀﾞ ｺｳｷ ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ
 4467 吉村 龍成(2)  4390 甘利 大祐(3)

ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ
 4460 中村 怜輝(3)  4397 上野 心響(3)

ﾅｶﾑﾗ ﾚｷ ｳｴﾉ ﾑﾈﾅﾘ
 4   4 東御東部中(E)  4408 小山 琉弥(1)     59.23  4   4 東御東部中(A)  4392 後藤 友帆(3)     52.45 

ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳE ｺﾔﾏ ﾘｭｳﾔ ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳA ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ
 4406 宮下 駿介(1)  4393 山口 諒偲(3)

ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ
 4410 坂口 洋輔(1)  4391 後藤 開(3)

ｻｶｸﾞﾁ ﾖｳｽｹ ｺﾞﾄｳ ｶｲ
 4407 與川 夢翔(1)  4403 高木 涼(2)

ﾖｶﾜ ﾕｳﾄ ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳ
  6 東御東部中(D)  4   6 東御東部中(C)  4405 深井 成志朗(1)     52.45 

ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳD 失格 ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳC ﾌｶｲ ｾｲｼﾛｳ
 4399 大崎 敦哉(2)

ｵｵｻｷ ｱﾂﾔ
 4411 中島 優太朗(1)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ
 4398 常田 翔矢(2)

ﾄｷﾀﾞ ｼｮｳﾔ

中学男子

4x100mR4x100mR

決勝決勝決勝



   1 上田第四中     50.39 藤島 大翔(1) 山下 幹生(2) 若林 亮冶(2) 須崎 修二(3)   1   1
   2 上田第五中(B)     51.70 赤尾 聡良(1) 伊藤 一稀(2) 宇津野 篤(1) 土屋 瑞希(2)   2   1
   3 上田第五中(A)     52.18 坂口 直弥(3) 赤尾 理玖(3) 清水 拓斗(3) 沓掛 玲哉(3)   2   2
   4 東御東部中(B)     52.40 小澤 智哉(3) 酒井 一真(3) 甘利 大祐(3) 上野 心響(3)   2   3
   5 東御東部中(A)     52.45 後藤 友帆(3) 山口 諒偲(3) 後藤 開(3) 高木 涼(2)   2   4
   5 東御東部中(C)     52.45 深井 成志朗(1) 大崎 敦哉(2) 中島 優太朗(1) 常田 翔矢(2)   2   4
   7 上田三中     54.68 渡辺　大翔(1) 遠西　孝哲(1) 石田　歩岳(1) 青木　陸哉(1)   1   2
   8 丸子中     55.20 春原 冴紀(2) 井田 幸稀(2) 吉村 龍成(2) 中村 怜輝(3)   1   3
   9 東御東部中(E)     59.23 小山 琉弥(1) 宮下 駿介(1) 坂口 洋輔(1) 與川 夢翔(1)   1   4

中学男子中学男子

4x100mR4x100mR
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 所属名所属名 都道府県都道府県 記録記録 備考備考 ｵｰﾀﾞｰ1ｵｰﾀﾞｰ1 組組 順位順位ｵｰﾀﾞｰ2ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4ｵｰﾀﾞｰ4



決勝 6月8日  9:00

[ 1組] 風速 +2.5 [ 2組] 風速 +0.7

 1 内山　煌大郎(1) 小学校      9.82  1 唐澤　利哉(1) 小学校     10.07 
ｳﾁﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ 長小 ｶﾗｻﾜ ﾄｼﾔ 滋野小

 2 小泉　咲翔(1) 小学校     10.31  2 金井　楓空(1) 小学校     10.97 
ｺｲｽﾞﾐ ｻｸﾄ 東小 ｶﾅｲ ｶｴﾃﾞ 西小

 3 西澤　紀仁(1) 小学校     10.86  3 堀内　康太(1) 小学校     12.22 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾘﾋﾄ 清明小 ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 川辺小

 4 小林　暖門(1) 小学校     10.90  4 中村　亮介(1) 小学校     12.32 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 依田窪南部ＪＢ ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ さなだSC

 5 小林　伯士(1) 小学校     11.09  5 花岡　蓮(1) 小学校     12.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｸﾄ 川辺小 ﾊﾅｵｶ ﾚﾝ 城下小
松本　哲明(1) 小学校  6 丸山　天誠(1) 小学校     13.39 
ﾏﾂﾓﾄ ﾃﾂｱｷ 城下小 ﾏﾙﾔﾏ ﾃﾝｾｲ 塩尻小

[ 3組] 風速 +0.8

 1 中澤　快(1) 小学校      9.71 
ﾅｶｻﾞﾜ ｶｲ 城下小

 2 加藤　翔太(1) 小学校     10.00 
ｶﾄｳ ｼｮｳﾀ 依田窪南部ＪＢ

 3 堀内　善(1) 小学校     10.21 
ﾎﾘｳﾁ ｾﾞﾝ 真田マラソン教

 4 片山　彰太(1) 小学校     10.47 
ｶﾀﾔﾏ ｼｮｳﾀ 北小

 5 芳賀　巧望(1) 小学校     11.19 
ﾊｶﾞ ﾀｸﾐ 塩尻小

小学1年男子

50m50m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   131  131

55    12   12

33     1    1

22   212  212

77    65   65

66    40   40
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   161  161

66    14   14

22    67   67

44   189  189

33    42   42

77    61   61

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22    39   39

66   213  213

44   197  197

33    27   27

55    62   62



   1 中澤　快(1) 小学校 城下小      9.71 (+0.8)   3   1
   2 内山　煌大郎(1) 小学校 長小      9.82 (+2.5)   1   1
   3 加藤　翔太(1) 小学校 依田窪南部ＪＢ     10.00 (+0.8)   3   2
   4 唐澤　利哉(1) 小学校 滋野小     10.07 (+0.7)   2   1
   5 堀内　善(1) 小学校 真田マラソン教     10.21 (+0.8)   3   3
   6 小泉　咲翔(1) 小学校 東小     10.31 (+2.5)   1   2
   7 片山　彰太(1) 小学校 北小     10.47 (+0.8)   3   4
   8 西澤　紀仁(1) 小学校 清明小     10.86 (+2.5)   1   3
   9 小林　暖門(1) 小学校 依田窪南部ＪＢ     10.90 (+2.5)   1   4
  10 金井　楓空(1) 小学校 西小     10.97 (+0.7)   2   2
  11 小林　伯士(1) 小学校 川辺小     11.09 (+2.5)   1   5
  12 芳賀　巧望(1) 小学校 塩尻小     11.19 (+0.8)   3   5
  13 堀内　康太(1) 小学校 川辺小     12.22 (+0.7)   2   3
  14 中村　亮介(1) 小学校 さなだSC     12.32 (+0.7)   2   4
  15 花岡　蓮(1) 小学校 城下小     12.62 (+0.7)   2   5
  16 丸山　天誠(1) 小学校 塩尻小     13.39 (+0.7)   2   6

小学1年男子小学1年男子

50m50m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
   39   39
  131  131
  213  213
  161  161
  197  197
   12   12
   27   27
    1    1
  212  212
   14   14
   65   65
   62   62

   61   61

   67   67
  189  189
   42   42



決勝 6月8日  9:20

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +2.0

 1 横川　遙斗(2) 小学校      8.74  1 小林　誠真(2) 小学校     10.07 
ﾖｺｶﾜ ﾊﾙﾄ 塩田西小 ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾏ 東塩田小

 2 清住　唯斗(2) 小学校      9.23  2 竹内　美乃宜(2) 小学校     10.37 
ｷﾖｽﾐ ﾕｲﾄ 依田窪南部ＪＢ ﾀｹｳﾁ ﾐﾉｷﾞ 城下小

 3 山口　陽生(2) 小学校      9.60  3 山岸　蓮多(2) 小学校     10.38 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 西小 ﾔﾏｷﾞｼ ﾚﾝﾀ 清明小

 4 手塚　遥斗(2) 小学校     10.34  4 井出　蒼太郎(2) 小学校     10.46 
ﾃﾂﾞｶ ﾊﾙﾄ 東塩田小 ｲﾃﾞ ｿｳﾀﾛｳ 清明小

 5 林　来衣斗(2) 小学校     10.43  5 櫻井　翔(2) 小学校     10.52 
ﾊﾔｼ ﾗｲﾄ 依田窪南部ＪＢ ｻｸﾗｲ ｼｮｳ 菅平小

 6 三井　成琉(2) 小学校     10.70 久保田　優希(2) 小学校
ﾐﾂｲ ｼｹﾞﾙ 傍陽小 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳｷ 北小

[ 3組] 風速 +1.3

 1 鬼頭　楓(2) 小学校      9.25 
ｷﾄｳ ｶｴﾃﾞ 依田窪南部ＪＢ

 2 山下　智也(2) 小学校      9.38 
ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓﾔ 城下小

 3 竹澤　賛(2) 小学校      9.40 
ﾀｹｻﾞﾜ ﾀｽｸ 依田窪南部ＪＢ

 4 関　皓介(2) 小学校      9.64 
ｾｷ ｺｳｽｹ 南小

 5 細井　獅希(2) 小学校     10.14 
ﾎｿｲ ｼｷ さなだSC

 6 斉藤　颯汰(2) 小学校     10.18 
ｻｲﾄｳ ｿｳﾀ 依田窪南部ＪＢ

小学2年男子

50m50m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   102  102

77   216  216

66    15   15

22    89   89

55   217  217

44   136  136

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33    90   90

66    44   44

55     2    2

77     3    3

22   127  127

44    29   29
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   214  214

55    43   43

44   218  218

33   116  116

77   190  190

22   215  215



   1 横川　遙斗(2) 小学校 塩田西小      8.74 (+0.6)   1   1
   2 清住　唯斗(2) 小学校 依田窪南部ＪＢ      9.23 (+0.6)   1   2
   3 鬼頭　楓(2) 小学校 依田窪南部ＪＢ      9.25 (+1.3)   3   1
   4 山下　智也(2) 小学校 城下小      9.38 (+1.3)   3   2
   5 竹澤　賛(2) 小学校 依田窪南部ＪＢ      9.40 (+1.3)   3   3
   6 山口　陽生(2) 小学校 西小      9.60 (+0.6)   1   3
   7 関　皓介(2) 小学校 南小      9.64 (+1.3)   3   4
   8 小林　誠真(2) 小学校 東塩田小     10.07 (+2.0)   2   1
   9 細井　獅希(2) 小学校 さなだSC     10.14 (+1.3)   3   5
  10 斉藤　颯汰(2) 小学校 依田窪南部ＪＢ     10.18 (+1.3)   3   6
  11 手塚　遥斗(2) 小学校 東塩田小     10.34 (+0.6)   1   4
  12 竹内　美乃宜(2) 小学校 城下小     10.37 (+2.0)   2   2
  13 山岸　蓮多(2) 小学校 清明小     10.38 (+2.0)   2   3
  14 林　来衣斗(2) 小学校 依田窪南部ＪＢ     10.43 (+0.6)   1   5
  15 井出　蒼太郎(2) 小学校 清明小     10.46 (+2.0)   2   4
  16 櫻井　翔(2) 小学校 菅平小     10.52 (+2.0)   2   5
  17 三井　成琉(2) 小学校 傍陽小     10.70 (+0.6)   1   6

小学2年男子小学2年男子

50m50m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
  102  102
  216  216
  214  214
   43   43
  218  218
   15   15
  116  116
   90   90
  190  190
  215  215
   89   89
   44   44

  127  127
  136  136
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決勝 6月8日  9:40

[ 1組] 風速 +2.4 [ 2組] 風速 +1.6

 1 小林　大峨(3) 小学校      8.90  1 井田　康平(3) 小学校      8.68 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 清明小 ｲﾀﾞ ｺｳﾍｲ 川辺小

 2 三井　秀亮(3) 小学校      9.05  2 古川　翔(3) 小学校      8.93 
ﾐﾂｲ ｼｭｳｽｹ 傍陽小 ﾌﾙｶﾜ ｶｹﾙ 中塩田小

 3 上野　僚太(3) 小学校      9.22  3 小宮山　純平(3) 小学校      9.28 
ｳｴﾉ ﾘｮｳﾀ 川西小 ｺﾐﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 武石小

 4 山下　千颯(3) 小学校      9.34  4 中澤　宏亮(3) 小学校      9.34 
ﾔﾏｼﾀ ﾁﾊﾔ 菅平小 ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 武石小

 5 宮下　元喜(3) 小学校      9.39  5 小山　陸翔(3) 小学校      9.35 
ﾐﾔｼﾀ ｹﾞﾝｷ 清明小 ｺﾔﾏ ﾘｸﾄ 川西小

 6 小林　倫太朗(3) 小学校      9.65  6 柄澤　洸太朗(3) 小学校      9.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ 西小 ｶﾗｻﾜ ｺｳﾀﾛｳ 西小

 7 笹本　直雄(3) 小学校      9.92  7 南沢　圭佑(3) 小学校      9.65 
ｻｻﾓﾄ ﾅｵﾀｹ 中塩田小 ﾐﾅﾐｻﾜ ｹｲｽｹ 川西小

[ 3組] 風速 +1.6 [ 4組] 風速 +1.4

 1 中原　慶太(3) 小学校      9.12  1 柳沢　雄太(3) 小学校      8.48 
ﾅｶﾊﾗ ｹｲﾀ 依田窪南部ＪＢ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾀ 川西小

 2 横田　悠斗(3) 小学校      9.25  2 松本　颯太(3) 小学校      8.99 
ﾖｺﾀ ﾕｳﾄ 川辺小 ﾏﾂﾓﾄ ｿｳﾀ 中塩田小

 3 藤澤　陽月(3) 小学校      9.58  3 宮本　拓真(3) 小学校      9.39 
中塩田小 ﾐﾔﾓﾄ ﾀｸﾏ 川辺小

 4 渡辺　大輝(3) 小学校      9.63  4 矢野　和心(3) 小学校      9.70 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾞｲｷ 西小 ﾔﾉ ｶｽﾞﾐ 滋野小

 5 堀内　連太郎(3) 小学校      9.67  5 小山　佳起(3) 小学校      9.71 
ﾎﾘｳﾁ ﾚﾝﾀﾛｳ 真田マラソン教 ｺﾔﾏ ﾖｼｷ 武石小

 6 竹内　晴哉(3) 小学校      9.71  6 大久保　勇翔(3) 小学校      9.82 
ﾀｹｳﾁ ｾｲﾔ 依田窪南部ＪＢ ｵｵｸﾎﾞ ﾊﾔﾄ 長小

 7 米澤　優斗(3) 小学校     10.01  7 木村　舞人(3) 小学校     10.18 
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 中塩田小 ｷﾑﾗ ﾏｲﾄ 本原小

[ 5組] 風速 +1.7

 1 割田　朔矢(3) 小学校      8.77 
ﾜﾘﾀ ｻｸﾔ 川辺小

 2 磯崎　櫂(3) 小学校      9.00 
ｲｿｻﾞｷ ｶｲ 菅平小

 3 小林　暉弥(3) 小学校      9.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｷﾔ 依田窪南部ＪＢ

 4 田中　彰(3) 小学校      9.16 
ﾀﾅｶ ｱｷﾗ 城下小

 5 宮下　玲(3) 小学校      9.32 
ﾐﾔｼﾀ ﾚｲ 中塩田小

 6 神津　快地(3) 小学校      9.89 
ｺｳﾂﾞ ｶｲﾁ 滋野小
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   1 柳沢　雄太(3) 小学校 川西小      8.48 (+1.4)   4   1
   2 井田　康平(3) 小学校 川辺小      8.68 (+1.6)   2   1
   3 割田　朔矢(3) 小学校 川辺小      8.77 (+1.7)   5   1
   4 小林　大峨(3) 小学校 清明小      8.90 (+2.4)   1   1
   5 古川　翔(3) 小学校 中塩田小      8.93 (+1.6)   2   2
   6 松本　颯太(3) 小学校 中塩田小      8.99 (+1.4)   4   2
   7 磯崎　櫂(3) 小学校 菅平小      9.00 (+1.7)   5   2
   8 三井　秀亮(3) 小学校 傍陽小      9.05 (+2.4)   1   2
   9 小林　暉弥(3) 小学校 依田窪南部ＪＢ      9.07 (+1.7)   5   3
  10 中原　慶太(3) 小学校 依田窪南部ＪＢ      9.12 (+1.6)   3   1
  11 田中　彰(3) 小学校 城下小      9.16 (+1.7)   5   4
  12 上野　僚太(3) 小学校 川西小      9.22 (+2.4)   1   3
  13 横田　悠斗(3) 小学校 川辺小      9.25 (+1.6)   3   2
  14 小宮山　純平(3) 小学校 武石小      9.28 (+1.6)   2   3
  15 宮下　玲(3) 小学校 中塩田小      9.32 (+1.7)   5   5
  16 山下　千颯(3) 小学校 菅平小      9.34 (+2.4)   1   4
  16 中澤　宏亮(3) 小学校 武石小      9.34 (+1.6)   2   4
  18 小山　陸翔(3) 小学校 川西小      9.35 (+1.6)   2   5
  19 宮本　拓真(3) 小学校 川辺小      9.39 (+1.4)   4   3
  19 宮下　元喜(3) 小学校 清明小      9.39 (+2.4)   1   5
  21 柄澤　洸太朗(3) 小学校 西小      9.48 (+1.6)   2   6
  22 藤澤　陽月(3) 小学校 中塩田小      9.58 (+1.6)   3   3
  23 渡辺　大輝(3) 小学校 西小      9.63 (+1.6)   3   4
  24 小林　倫太朗(3) 小学校 西小      9.65 (+2.4)   1   6
  24 南沢　圭佑(3) 小学校 川西小      9.65 (+1.6)   2   7
  26 堀内　連太郎(3) 小学校 真田マラソン教      9.67 (+1.6)   3   5
  27 矢野　和心(3) 小学校 滋野小      9.70 (+1.4)   4   4
  28 小山　佳起(3) 小学校 武石小      9.71 (+1.4)   4   5
  28 竹内　晴哉(3) 小学校 依田窪南部ＪＢ      9.71 (+1.6)   3   6
  30 大久保　勇翔(3) 小学校 長小      9.82 (+1.4)   4   6
  31 神津　快地(3) 小学校 滋野小      9.89 (+1.7)   5   6
  32 笹本　直雄(3) 小学校 中塩田小      9.92 (+2.4)   1   7
  33 米澤　優斗(3) 小学校 中塩田小     10.01 (+1.6)   3   7
  34 木村　舞人(3) 小学校 本原小     10.18 (+1.4)   4   7
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決勝 6月8日 10:15

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 -0.1

 1 横山　陽(4) 小学校     16.22  1 金田　叡哲(4) 小学校     15.86 
ﾖｺﾔﾏ ｱｷﾗ 城下小 ｶﾈﾀﾞ ｴｲﾃﾂ 本原小

 2 服部　拓海(4) 小学校     17.13  2 新井　翔太(4) 小学校     17.04 
ﾊｯﾄﾘ ﾀｸﾐ 依田窪南部ＪＢ ｱﾗｲ ｼｮｳﾀ 東小

 3 工藤　輝紀(4) 小学校     17.26  3 橋本　陸知(4) 小学校     17.18 
ｸﾄﾞｳ ﾃﾙｷ 和小 ﾊｼﾓﾄ ﾘｸﾄ 清明小

 4 戸谷　泰河(4) 小学校     17.30  4 竹内　春翔(4) 小学校     17.21 
ﾄﾔ ﾀｲｶﾞ 中塩田小 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ 武石小

 5 小林　莉玖(4) 小学校     17.31  5 河野　優太(4) 小学校     17.25 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸ 塩尻小 ｺｳﾉ ﾕｳﾀ 傍陽小

 6 荻原　康生(4) 小学校     18.20  6 中山　翼(4) 小学校     17.30 
ｵｷﾞﾊﾗ ｺｳｾｲ 真田マラソン教 ﾅｶﾔﾏ ﾂﾊﾞｻ 丸子中央小

 7 中澤　伶(4) 小学校     18.31  7 一之瀬　大翔(4) 小学校     18.15 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾚｲ 城下小 ｲﾁﾉｾ ﾔﾏﾄ 長小

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 +0.2

 1 小山　大翔(4) 小学校     16.64  1 桜井　英輝(4) 小学校     15.54 
ｺﾔﾏ ﾋﾛﾄ 傍陽小 ｻｸﾗｲ ｱｲｷ 丸子中央小

 2 峰村　琉唯(4) 小学校     16.73  2 関　宗一郎(4) 小学校     15.70 
ﾐﾈﾑﾗ ﾙｲ 川辺小 ｾｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 南小

 3 栁澤　一成(4) 小学校     16.83  3 堀内　健吾(4) 小学校     17.46 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｲｯｾｲ 城下小 ﾎﾘｳﾁ ｹﾝｺﾞ 川辺小

 4 北村　直和(4) 小学校     17.01  4 塩澤　慧心(4) 小学校     17.58 
ｷﾀﾑﾗ ﾅｵﾄ 城下小 ｼｵｻﾞﾜ ｹｲｼﾝ 長小

 5 新海　結斗(4) 小学校     18.35  5 芳賀　太一(4) 小学校     18.27 
ｼﾝｶｲ ﾕｳﾄ 南小 ﾊｶﾞ ﾀｲﾁ 塩尻小

 6 関　真翔(4) 小学校     18.58 井出　葵(4) 小学校
ｾｷ ﾏﾅﾄ 東塩田小 ｲﾃﾞ ｱｵｲ 和小
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   1 桜井　英輝(4) 小学校 丸子中央小     15.54 (+0.2)   4   1
   2 関　宗一郎(4) 小学校 南小     15.70 (+0.2)   4   2
   3 金田　叡哲(4) 小学校 本原小     15.86 (-0.1)   2   1
   4 横山　陽(4) 小学校 城下小     16.22 (+0.1)   1   1
   5 小山　大翔(4) 小学校 傍陽小     16.64 (+0.7)   3   1
   6 峰村　琉唯(4) 小学校 川辺小     16.73 (+0.7)   3   2
   7 栁澤　一成(4) 小学校 城下小     16.83 (+0.7)   3   3
   8 北村　直和(4) 小学校 城下小     17.01 (+0.7)   3   4
   9 新井　翔太(4) 小学校 東小     17.04 (-0.1)   2   2
  10 服部　拓海(4) 小学校 依田窪南部ＪＢ     17.13 (+0.1)   1   2
  11 橋本　陸知(4) 小学校 清明小     17.18 (-0.1)   2   3
  12 竹内　春翔(4) 小学校 武石小     17.21 (-0.1)   2   4
  13 河野　優太(4) 小学校 傍陽小     17.25 (-0.1)   2   5
  14 工藤　輝紀(4) 小学校 和小     17.26 (+0.1)   1   3
  15 戸谷　泰河(4) 小学校 中塩田小     17.30 (+0.1)   1   4
  15 中山　翼(4) 小学校 丸子中央小     17.30 (-0.1)   2   6
  17 小林　莉玖(4) 小学校 塩尻小     17.31 (+0.1)   1   5
  18 堀内　健吾(4) 小学校 川辺小     17.46 (+0.2)   4   3
  19 塩澤　慧心(4) 小学校 長小     17.58 (+0.2)   4   4
  20 一之瀬　大翔(4) 小学校 長小     18.15 (-0.1)   2   7
  21 荻原　康生(4) 小学校 真田マラソン教     18.20 (+0.1)   1   6
  22 芳賀　太一(4) 小学校 塩尻小     18.27 (+0.2)   4   5
  23 中澤　伶(4) 小学校 城下小     18.31 (+0.1)   1   7
  24 新海　結斗(4) 小学校 南小     18.35 (+0.7)   3   5
  25 関　真翔(4) 小学校 東塩田小     18.58 (+0.7)   3   6
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決勝 6月8日 10:45

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +1.6

 1 山部　陽(5) 小学校     16.21  1 堀内　帝玖(5) 小学校     15.48 
ﾔﾏﾍﾞ ﾋﾅﾀ 東塩田小 ﾎﾘｳﾁ ﾀｲｷ 北小

 2 五十嵐　実玖琉(5小学校     16.28  2 兒玉　翔稀(5) 小学校     15.60 
ｲｶﾞﾗｼ ﾐｸﾙ 滋野小 ｺﾀﾞﾏ ｼｮｳｷ 神科小

 3 夛田　柊吾(5) 小学校     17.14  3 平林 大(5) 小学生     16.18 
ﾀﾀﾞ ｼｭｳｺﾞ 川辺小 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲ 田中小

 4 西川　由良(5) 小学校     17.46  4 三井　蒼仁(5) 小学校     16.40 
ﾆｼｶﾜ ﾕﾗ 川辺小 ﾐﾂｲ ｱｵﾋﾄ 傍陽小

 5 北沢　健悟(5) 小学校     17.48  5 杉山　大輝(5) 小学校     16.75 
ｷﾀｻﾞﾜ ｹﾝｺﾞ 塩田西小 ｽｷﾞﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 北小

 6 加藤　朋貴(5) 小学校     17.95  6 渡辺　健司(5) 小学校     18.38 
ｶﾄｳ ﾄﾓｷ 依田窪南部ＪＢ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼﾞ 滋野小
古越　大翔(5) 小学校  7 田中　周平(5) 小学校     19.60 
ﾌﾙｺｼ ﾀﾞｲﾄ 滋野小 ﾀﾅｶ ｼｭｳﾍｲ 真田マラソン教

[ 3組] 風速 +1.8

 1 唐澤　和喜(5) 小学校     15.64 
ｶﾗｻﾜ ｶｽﾞｷ 滋野小

 2 山岸　勇真(5) 小学校     16.50 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾏ 滋野小

 3 堀内　心(5) 小学校     16.76 
ﾎﾘｳﾁ ｼﾝ 真田マラソン教

 4 出口　哲也(5) 小学校     17.03 
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾃﾂﾔ 東御市陸上教室

 5 金田　羅生(5) 小学校     17.22 
ｶﾈﾀﾞ ﾗｲ 菅平小

 6 沓掛　功誠(5) 小学校     19.03 
ｸﾂｶｹ ｺｳｾｲ 神科小

小学5年男子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22    92   92

44   168  168

77    80   80

33    79   79

55   105  105

66   224  224

88   174  174
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66    35   35

33    84   84

55   236  236

77   141  141

88    34   34

22   173  173

44   208  208

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   171  171

66   172  172

22   206  206

55   228  228

77   130  130

33    83   83



   1 堀内　帝玖(5) 小学校 北小     15.48 (+1.6)   2   1
   2 兒玉　翔稀(5) 小学校 神科小     15.60 (+1.6)   2   2
   3 唐澤　和喜(5) 小学校 滋野小     15.64 (+1.8)   3   1
   4 平林 大(5) 小学生 田中小     16.18 (+1.6)   2   3
   5 山部　陽(5) 小学校 東塩田小     16.21 (+1.3)   1   1
   6 五十嵐　実玖琉(5) 小学校 滋野小     16.28 (+1.3)   1   2
   7 三井　蒼仁(5) 小学校 傍陽小     16.40 (+1.6)   2   4
   8 山岸　勇真(5) 小学校 滋野小     16.50 (+1.8)   3   2
   9 杉山　大輝(5) 小学校 北小     16.75 (+1.6)   2   5
  10 堀内　心(5) 小学校 真田マラソン教     16.76 (+1.8)   3   3
  11 出口　哲也(5) 小学校 東御市陸上教室     17.03 (+1.8)   3   4
  12 夛田　柊吾(5) 小学校 川辺小     17.14 (+1.3)   1   3
  13 金田　羅生(5) 小学校 菅平小     17.22 (+1.8)   3   5
  14 西川　由良(5) 小学校 川辺小     17.46 (+1.3)   1   4
  15 北沢　健悟(5) 小学校 塩田西小     17.48 (+1.3)   1   5
  16 加藤　朋貴(5) 小学校 依田窪南部ＪＢ     17.95 (+1.3)   1   6
  17 渡辺　健司(5) 小学校 滋野小     18.38 (+1.6)   2   6
  18 沓掛　功誠(5) 小学校 神科小     19.03 (+1.8)   3   6
  19 田中　周平(5) 小学校 真田マラソン教     19.60 (+1.6)   2   7

小学5年男子小学5年男子

100m100m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
   35   35
   84   84
  171  171
  236  236
   92   92
  168  168
  141  141
  172  172
   34   34
  206  206
  228  228
   80   80
  130  130
   79   79
  105  105

  208  208

  224  224
  173  173
   83   83



決勝 6月8日 14:50

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 北小    35 堀内　帝玖(5)   1,04.37 

ｷﾀｼｮｳ ﾎﾘｳﾁ ﾀｲｷ
   33 三井　康平(5)

ﾐﾂｲ ｺｳﾍｲ
   34 杉山　大輝(5)

ｽｷﾞﾔﾏ ﾀﾞｲｷ
   32 大谷　修太郎(5)

ｵｵﾀﾆ ｼｭｳﾀﾛｳ
 2   6 滋野小(Z)   172 山岸　勇真(5)   1,05.37 

ｼｹﾞﾉｼｮｳZ ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾏ
  170 小林　叡治(5)

ｺﾊﾞﾔｼ ｴｲｼﾞ
  175 高橋　貫太(5)

ﾀｶﾊｼ ｶﾝﾀ
  168 五十嵐　実玖琉(5)

ｲｶﾞﾗｼ ﾐｸﾙ
 3   2 滋野小(A)   166 唐澤　拓人(5)   1,07.87 

ｼｹﾞﾉｼｮｳA ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾄ
  173 渡辺　健司(5)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼﾞ
  167 片田　源(5)

ｶﾀﾀﾞ ｹﾞﾝ
  171 唐澤　和喜(5)

ｶﾗｻﾜ ｶｽﾞｷ
 4   4 川辺小    80 夛田　柊吾(5)   1,08.60 

ｶﾜﾍﾞｼｮｳ ﾀﾀﾞ ｼｭｳｺﾞ
   79 西川　由良(5)

ﾆｼｶﾜ ﾕﾗ
   77 堀内　平(5)

ﾎﾘｳﾁ ﾀｲﾗ
   78 山浦　健(5)

ﾔﾏｳﾗ ｹﾝ
 5   5 依田窪南部ＪＢ   224 加藤　朋貴(5)   1,10.39 

ﾖﾀﾞｸﾎﾞﾅﾝﾌﾞ ｶﾄｳ ﾄﾓｷ
  226 中原　駿斗(5)

ﾅｶﾊﾗ ｼｭﾝﾄ
  225 髙木　優希(5)

ﾀｶｷﾞ ﾕｳｷ
  223 服部　拓海(4)

ﾊｯﾄﾘ ﾀｸﾐ

小学5年男子

4×100m4×100m

決勝決勝決勝



決勝 6月8日 11:10

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 +2.1

 1 北村　駿稀(6) 小学校     15.37  1 堀内　翔星(6) 小学校     15.02 
ｷﾀﾑﾗ ﾄｼｷ 西小 ﾎﾘｳﾁ ｶｹﾙ 西小

 2 堀内　透悟(6) 小学校     15.68  2 東　大翔(6) 小学校     15.35 
ﾎﾘｳﾁ ﾄｳｺﾞ 傍陽小 ｱｽﾞﾏ ﾋﾛﾄ さなだSC

 3 櫻井　蓮(6) 小学校     15.73  3 宮下　大貴(6) 小学校     15.52 
ｻｸﾗｲ ﾚﾝ 武石小 ﾐﾔｼﾀ ﾀｲｷ 城下小

 4 生島　優月(6) 小学校     16.57  4 飯嶋　悠幹(6) 小学校     15.74 
ｵｼﾞﾏ ﾕﾂﾞｷ 川西小 ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 傍陽小

 5 金井　玲弦(6) 小学校     16.86  5 関　京之輔(6) 小学校     17.20 
ｶﾅｲ ﾚｵ 西小 ｾｷ ｷｮｳﾉｽｹ さなだSC
鈴木　皓大(6) 小学校  6 宮下　駿英(6) 小学校     17.40 
ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ 川西小 ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｴｲ 川西小

[ 3組] 風速 +1.2

 1 倉島　卓矢(6) 小学校     15.28 
ｸﾗｼﾏ ﾀｸﾔ 神科小

 2 丸山　敬太(6) 小学校     15.54 
ﾏﾙﾔﾏ ｹｲﾀ 武石小

 3 島田　匠(6) 小学校     15.96 
ｼﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ 真田マラソン教

 4 松田　昇篤(6) 小学校     16.34 
ﾏﾂﾀﾞ ﾉﾘｱﾂ 神科小

 5 細田　夏希(6) 小学校     16.49 
ﾎｿﾀﾞ ﾅﾂｷ 南小

 6 浜　太智(6) 小学校     18.46 
ﾊﾏ ﾀｲﾁ 川西小

小学6年男子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33    26   26

77   147  147

66   158  158

44   114  114

55    24   24

22   112  112
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33    25   25

77   195  195

44    60   60

66   144  144

55   194  194

22   113  113

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66    85   85

77   159  159

33   210  210

22    87   87

44   119  119

55   115  115



   1 堀内　翔星(6) 小学校 西小     15.02 (+2.1)   2   1
   2 倉島　卓矢(6) 小学校 神科小     15.28 (+1.2)   3   1
   3 東　大翔(6) 小学校 さなだSC     15.35 (+2.1)   2   2
   4 北村　駿稀(6) 小学校 西小     15.37 (+1.9)   1   1
   5 宮下　大貴(6) 小学校 城下小     15.52 (+2.1)   2   3
   6 丸山　敬太(6) 小学校 武石小     15.54 (+1.2)   3   2
   7 堀内　透悟(6) 小学校 傍陽小     15.68 (+1.9)   1   2
   8 櫻井　蓮(6) 小学校 武石小     15.73 (+1.9)   1   3
   9 飯嶋　悠幹(6) 小学校 傍陽小     15.74 (+2.1)   2   4
  10 島田　匠(6) 小学校 真田マラソン教     15.96 (+1.2)   3   3
  11 松田　昇篤(6) 小学校 神科小     16.34 (+1.2)   3   4
  12 細田　夏希(6) 小学校 南小     16.49 (+1.2)   3   5
  13 生島　優月(6) 小学校 川西小     16.57 (+1.9)   1   4
  14 金井　玲弦(6) 小学校 西小     16.86 (+1.9)   1   5
  15 関　京之輔(6) 小学校 さなだSC     17.20 (+2.1)   2   5
  16 宮下　駿英(6) 小学校 川西小     17.40 (+2.1)   2   6
  17 浜　太智(6) 小学校 川西小     18.46 (+1.2)   3   6

小学6年男子小学6年男子

100m100m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
   25   25
   85   85
  195  195
   26   26
   60   60
  159  159
  147  147
  158  158
  144  144
  210  210
   87   87
  119  119

  113  113
  115  115

  114  114
   24   24
  194  194



決勝 6月8日 15:10

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 西小    24 金井　玲弦(6)   1,00.74 

ﾆｼｼｮｳ ｶﾅｲ ﾚｵ
   26 北村　駿稀(6)

ｷﾀﾑﾗ ﾄｼｷ
   23 山地　和哉(6)

ﾔﾏﾁ ｶｽﾞﾔ
   25 堀内　翔星(6)

ﾎﾘｳﾁ ｶｹﾙ
 2   3 武石小   159 丸山　敬太(6)   1,01.37 

ﾀｹｼｼｮｳ ﾏﾙﾔﾏ ｹｲﾀ
  160 宮下　颯斗(6)

ﾐﾔｼﾀ ﾊﾔﾄ
  157 小池　天馬(6)

ｺｲｹ ﾃﾝﾏ
  158 櫻井　蓮(6)

ｻｸﾗｲ ﾚﾝ
 3   2 傍陽小   145 小林　琉憂弥(6)   1,01.39 

ｿｴﾋｼｮｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾙｳﾔ
  144 飯嶋　悠幹(6)

ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾙｷ
  146 小林　匠海(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ
  147 堀内　透悟(6)

ﾎﾘｳﾁ ﾄｳｺﾞ
 4   5 さなだSC   195 東　大翔(6)   1,05.69 

ｻﾅﾀﾞｴｽｼｰ ｱｽﾞﾏ ﾋﾛﾄ
  196 中村　亘志(6)

ﾅｶﾑﾗ ｺｳｼ
  194 関　京之輔(6)

ｾｷ ｷｮｳﾉｽｹ
  193 山下　智久(6)

ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓﾋｻ

小学6年男子

4×100m4×100m

決勝決勝決勝



決勝 6月8日 11:35

風速 +0.1

 1 市川　光太 一般     13.40 
ｲﾁｶﾜ ｺｳﾀ さなだＳＣ

一般男子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11   258  258



決勝 6月8日 13:40

 1 鈴木　俊介 一般   5,00.57 
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 一般

 2 寺尾　雄二郎 一般   6,14.06 
ﾃﾗｵ ﾕｳｼﾞﾛｳ 腰越JSC

一般男子

1500m1500m

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11   259  259

22   257  257



決勝 6月8日 12:40

[ 1組] [ 2組]

 1 内堀　翼(2) 小学校   3,37.42  1 井上　貴仁(3) 小学校   4,03.15 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 腰越JSC ｲﾉｳｴ ﾀｶﾋﾄ 滋野小

 2 伊香賀　遥土(3) 小学校   3,50.82  2 山口　悦輝(3) 小学校   4,03.20 
ｲｶｶﾞ ﾊﾙﾄ 清明小 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｼﾃﾙ 西小

 3 北原　脩平(3) 小学校   3,53.22  3 古村　舜也(3) 小学校   4,18.01 
ｷﾀﾊﾗ ｼｭｳﾍｲ 西小 ｺﾑﾗ ｼｭﾝﾔ 西小

 4 土赤　仁義(1) 小学校   3,53.55  4 熊倉　正之(3) 小学校   4,18.65 
ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ 腰越JSC ｸﾏｸﾗ ﾏｻﾕｷ 西小

 5 宮澤　翔(3) 小学校   4,04.62  5 坂下　輝斗(3) 小学校   4,19.51 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳ 中塩田小 ｻｶｼﾀ ｱｷﾄ 清明小

 6 山浦　信(3) 小学校   4,04.65  6 小林　隼大(3) 小学校   4,21.25 
ﾔﾏｳﾗ ｼﾝ 川辺小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾀ 川辺小

 7 松井　健太(2) 小学校   4,06.75  7 桜井 煌生(2) 小学生   4,32.83 
ﾏﾂｲ ｹﾝﾀ 丸子中央小 ｻｸﾗｲ ｺｳｷ 田中小

 8 橋本　綜汰(3) 小学校   4,10.12  8 正木　勇太(3) 小学校   4,34.08 
ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾀ 依田窪南部ＪＢ ﾏｻｷ ﾕｳﾀ 長小

 9 中村　一輝(1) 小学校   4,15.86  9 小池　岳洋(1) 小学校   4,35.56 
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 城下小 ｺｲｹ ﾀｹﾋﾛ 武石小

10 松本 爽吾(3) 小学生   4,18.30 10 秋葉　文哉(3) 小学校   4,38.42 
ﾏﾂﾓﾄ ｿｳｺﾞ 田中小 ｱｷﾊﾞ ﾌﾐﾔ 城下小

11 小林　桂(1) 小学校   4,23.00 11 武原　嘉雄(3) 小学校   4,41.76 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲ 菅平小 ﾀｹﾊﾗ ｶｵ 城下小

12 近藤　大翔(3) 小学校   4,24.20 12 柳沢　泰良(3) 小学校   4,45.02 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾔﾏﾄ 武石小 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲﾗ 城下小

13 関川　創太(3) 小学校   4,27.36 13 荒井　陽呂実(3) 小学校   4,45.33 
ｾｷｶﾞﾜ ｿｳﾀ 傍陽小 ｱﾗｲ ﾋﾛﾐ 北小

14 秋葉　隆也(3) 小学校   4,34.56 14 与川　竜陽(2) 小学校   5,00.79 
ｱｷﾊﾞ ﾘｭｳﾔ 城下小 ﾖｶﾜ ﾘｭｳﾋ 東御市陸上教室

15 古平　敏生(3) 小学校   4,35.58 15 山口　一倭(2) 小学校   5,23.18 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾄｼｷ 城下小 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾞﾜ 丸子中央小

16 小林　誠史(3) 小学校   4,42.45 16 齊藤　慶(1) 小学校   5,29.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲｼﾞ 真田マラソン教 ｻｲﾄｳ ｹｲ 城下小

17 長谷部　達哉(2) 小学校   4,44.32 17 西村　倫太朗(1) 小学校   5,29.99 
ﾊｾﾍﾞ ﾀﾂﾔ 東塩田小 ﾆｼﾑﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ 川辺小

18 笹平　虎蓮(2) 小学校   4,53.97 鈴木　紳太郎(2) 小学校
ｻｻﾀﾞｲﾗ ｺﾚﾝ 丸子中央小 ｽｽﾞｷ ｼﾝﾀﾛｳ 丸子中央小

19 宮下　大夢(2) 小学校   4,53.98 
ﾐﾔｼﾀ ﾋﾛﾑ 北小

小学1･2･3年男

1000m1000m

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   179  179

33     6    6

1818    18   18

1010   178  178

1515    94   94
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   1 内堀　翼(2) 小学校 腰越JSC     3,37.42   1   1
   2 伊香賀　遥土(3) 小学校 清明小     3,50.82   1   2
   3 北原　脩平(3) 小学校 西小     3,53.22   1   3
   4 土赤　仁義(1) 小学校 腰越JSC     3,53.55   1   4
   5 井上　貴仁(3) 小学校 滋野小     4,03.15   2   1
   6 山口　悦輝(3) 小学校 西小     4,03.20   2   2
   7 宮澤　翔(3) 小学校 中塩田小     4,04.62   1   5
   8 山浦　信(3) 小学校 川辺小     4,04.65   1   6
   9 松井　健太(2) 小学校 丸子中央小     4,06.75   1   7
  10 橋本　綜汰(3) 小学校 依田窪南部ＪＢ     4,10.12   1   8
  11 中村　一輝(1) 小学校 城下小     4,15.86   1   9
  12 古村　舜也(3) 小学校 西小     4,18.01   2   3
  13 松本 爽吾(3) 小学生 田中小     4,18.30   1  10
  14 熊倉　正之(3) 小学校 西小     4,18.65   2   4
  15 坂下　輝斗(3) 小学校 清明小     4,19.51   2   5
  16 小林　隼大(3) 小学校 川辺小     4,21.25   2   6
  17 小林　桂(1) 小学校 菅平小     4,23.00   1  11
  18 近藤　大翔(3) 小学校 武石小     4,24.20   1  12
  19 関川　創太(3) 小学校 傍陽小     4,27.36   1  13
  20 桜井 煌生(2) 小学生 田中小     4,32.83   2   7
  21 正木　勇太(3) 小学校 長小     4,34.08   2   8
  22 秋葉　隆也(3) 小学校 城下小     4,34.56   1  14
  23 小池　岳洋(1) 小学校 武石小     4,35.56   2   9
  24 古平　敏生(3) 小学校 城下小     4,35.58   1  15
  25 秋葉　文哉(3) 小学校 城下小     4,38.42   2  10
  26 武原　嘉雄(3) 小学校 城下小     4,41.76   2  11
  27 小林　誠史(3) 小学校 真田マラソン教     4,42.45   1  16
  28 長谷部　達哉(2) 小学校 東塩田小     4,44.32   1  17
  29 柳沢　泰良(3) 小学校 城下小     4,45.02   2  12
  30 荒井　陽呂実(3) 小学校 北小     4,45.33   2  13
  31 笹平　虎蓮(2) 小学校 丸子中央小     4,53.97   1  18
  32 宮下　大夢(2) 小学校 北小     4,53.98   1  19
  33 与川　竜陽(2) 小学校 東御市陸上教室     5,00.79   2  14
  34 山口　一倭(2) 小学校 丸子中央小     5,23.18   2  15
  35 齊藤　慶(1) 小学校 城下小     5,29.29   2  16
  36 西村　倫太朗(1) 小学校 川辺小     5,29.99   2  17
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[ 1組] [ 2組]

 1 菊地　洸希(6) 小学校   3,09.56  1 森　紘輔(6) 小学校   3,15.03 
ｷｸﾁ ｺｳｷ 腰越JSC ﾓﾘ ｺｳｽｹ 腰越JSC

 2 山浦　健(5) 小学校   3,38.36  2 内田　飛河(6) 小学校   3,30.58 
ﾔﾏｳﾗ ｹﾝ 川辺小 ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 腰越JSC

 3 林　直樹(6) 小学校   3,44.36  3 中村　亘志(6) 小学校   3,39.00 
ﾊﾔｼ ﾅｵｷ 真田クラブ ﾅｶﾑﾗ ｺｳｼ さなだSC

 4 山下　智久(6) 小学校   3,45.16  4 辻　雄哉(6) 小学校   3,39.10 
ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓﾋｻ さなだSC ﾂｼﾞ ﾕｳﾔ 神科小

 5 伊香賀　太一(5) 小学校   3,48.55  5 成澤　爽(4) 小学校   3,39.30 
ｲｶｶﾞ ﾀｲﾁ 清明小 ﾅﾙｻﾜ ｱｷﾗ 腰越JSC

 6 高橋　貫太(5) 小学校   3,50.07  6 柳田 蒼悟(4) 小学生   3,40.56 
ﾀｶﾊｼ ｶﾝﾀ 滋野小 ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｿｳｺﾞ 田中小

 7 大谷　修太郎(5) 小学校   3,54.52  7 横沢　真士(4) 小学校   3,53.69 
ｵｵﾀﾆ ｼｭｳﾀﾛｳ 北小 ﾖｺｻﾜ ﾏｻｼ 真田マラソン教

 8 宮坂　涼雅(4) 小学校   3,55.46  8 小市　創太(5) 小学校   4,05.25 
ﾐﾔｻｶ ﾘｮｳｶﾞ 神科小 ｺｲﾁ ｿｳﾀ 真田マラソン教

 9 堀内　悠史(5) 小学校   4,00.13  9 坂田　士昌(4) 小学校   4,08.06 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳｼ 傍陽小 ｻｶﾀ ｿｳｽｹ 中塩田小

10 堀池　陽矢(4) 小学校   4,02.51 10 小山　真宏(4) 小学校   4,08.58 
ﾎﾘｲｹ ﾊﾙﾔ 滋野小 ｺﾔﾏ ﾏﾋﾛ 城下小

11 若山　蒼(4) 小学校   4,02.75 11 常田　亮太(4) 小学校   4,09.09 
ﾜｶﾔﾏ ｿｳ 北小 ﾄｷﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 真田マラソン教

12 細井　玖隼(4) 小学校   4,08.42 12 佐藤　怜哉(5) 小学校   4,09.82 
ﾎｿｲ ｸｼﾞｭﾝ さなだSC ｻﾄｳ ﾚｲﾔ 北小

13 米沢 澪翔(4) 小学生   4,09.65 13 北澤　直也(4) 小学校   4,10.45 
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾚｵﾄ 田中小 ｷﾀｻﾞﾜ ﾅｵﾔ 城下小

14 森川　海凪(4) 小学校   4,26.12 14 斉藤　柊雅(4) 小学校   4,11.22 
ﾓﾘｶﾜ ﾐﾅｷﾞ 真田マラソン教 ｻｲﾄｳ ｼｭｳﾏ 腰越JSC

15 斎藤　心温(4) 小学校   4,33.38 15 國友　康聖(4) 小学校   4,18.06 
ｻｲﾄｳ ｺﾊﾙ 塩田西小 ｸﾆﾄﾓ ｺｳｾｲ 清明小

16 坂口　拓海(4) 小学校   4,44.82 16 武捨　峻佐(4) 小学校   5,03.46 
ｻｶｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 真田マラソン教 ﾑｼｬ ｼｭﾝｽｹ 真田マラソン教

17 中原　駿斗(5) 小学校   4,49.06 土赤　本気(5) 小学校
ﾅｶﾊﾗ ｼｭﾝﾄ 依田窪南部ＪＢ ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC
金井　正之助(5) 小学校 萩原　ガクト(6) 小学校
ｶﾅｲ ｾｲﾉｽｹ 腰越JSC ﾊｷﾞﾜﾗ ｶﾞｸﾄ 川辺小

[ 3組]

 1 菊地　祐吾(4) 小学校   3,31.14 
ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 腰越JSC

 2 山地　和哉(6) 小学校   3,40.14 
ﾔﾏﾁ ｶｽﾞﾔ 西小

 3 花岡　侑(6) 小学校   3,45.75 
ﾊﾅｵｶ ｱﾂﾑ 城下小

 4 岡崎　聖人(6) 小学校   3,47.75 
ｵｶｻﾞｷ ﾏｻﾄ 東御市陸上教室

 5 髙野　竜志(5) 小学校   3,50.92 
ﾀｶﾉ ﾘｭｳｼﾞ 傍陽小

 6 竹花　翔太(4) 小学校   3,51.06 
ﾀｹﾊﾅ ｼｮｳﾀ 腰越JSC

 7 宮嶋　優希(6) 小学校   3,54.86 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕｳｷ 城下小

 8 手塚　智也(6) 小学校   3,59.74 
ﾃﾂﾞｶ ﾄﾓﾔ 城下小

 9 唐澤　拓人(5) 小学校   4,02.77 
ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾄ 滋野小

10 片田　源(5) 小学校   4,10.98 
ｶﾀﾀﾞ ｹﾞﾝ 滋野小

11 小林　叡治(5) 小学校   4,13.99 
ｺﾊﾞﾔｼ ｴｲｼﾞ 滋野小

12 三井　康平(5) 小学校   4,15.78 
ﾐﾂｲ ｺｳﾍｲ 北小

13 櫻井　翔彪(5) 小学校   4,16.72 
ｻｸﾗｲ ｼｮｳﾋ 真田マラソン教

14 髙木　優希(5) 小学校   4,27.06 
ﾀｶｷﾞ ﾕｳｷ 依田窪南部ＪＢ

15 箱山　颯大(5) 小学校   4,28.00 
ﾊｺﾔﾏ ｿｳﾀ 北小

16 小林　康楠(4) 小学校   4,30.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾅﾝ 清明小

17 中村　有志(4) 小学校   4,34.30 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｼﾞ さなだSC
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   1 菊地　洸希(6) 小学校 腰越JSC     3,09.56   1   1
   2 森　紘輔(6) 小学校 腰越JSC     3,15.03   2   1
   3 内田　飛河(6) 小学校 腰越JSC     3,30.58   2   2
   4 菊地　祐吾(4) 小学校 腰越JSC     3,31.14   3   1
   5 山浦　健(5) 小学校 川辺小     3,38.36   1   2
   6 中村　亘志(6) 小学校 さなだSC     3,39.00   2   3
   7 辻　雄哉(6) 小学校 神科小     3,39.10   2   4
   8 成澤　爽(4) 小学校 腰越JSC     3,39.30   2   5
   9 山地　和哉(6) 小学校 西小     3,40.14   3   2
  10 柳田 蒼悟(4) 小学生 田中小     3,40.56   2   6
  11 林　直樹(6) 小学校 真田クラブ     3,44.36   1   3
  12 山下　智久(6) 小学校 さなだSC     3,45.16   1   4
  13 花岡　侑(6) 小学校 城下小     3,45.75   3   3
  14 岡崎　聖人(6) 小学校 東御市陸上教室     3,47.75   3   4
  15 伊香賀　太一(5) 小学校 清明小     3,48.55   1   5
  16 高橋　貫太(5) 小学校 滋野小     3,50.07   1   6
  17 髙野　竜志(5) 小学校 傍陽小     3,50.92   3   5
  18 竹花　翔太(4) 小学校 腰越JSC     3,51.06   3   6
  19 横沢　真士(4) 小学校 真田マラソン教     3,53.69   2   7
  20 大谷　修太郎(5) 小学校 北小     3,54.52   1   7
  21 宮嶋　優希(6) 小学校 城下小     3,54.86   3   7
  22 宮坂　涼雅(4) 小学校 神科小     3,55.46   1   8
  23 手塚　智也(6) 小学校 城下小     3,59.74   3   8
  24 堀内　悠史(5) 小学校 傍陽小     4,00.13   1   9
  25 堀池　陽矢(4) 小学校 滋野小     4,02.51   1  10
  26 若山　蒼(4) 小学校 北小     4,02.75   1  11
  27 唐澤　拓人(5) 小学校 滋野小     4,02.77   3   9
  28 小市　創太(5) 小学校 真田マラソン教     4,05.25   2   8
  29 坂田　士昌(4) 小学校 中塩田小     4,08.06   2   9
  30 細井　玖隼(4) 小学校 さなだSC     4,08.42   1  12
  31 小山　真宏(4) 小学校 城下小     4,08.58   2  10
  32 常田　亮太(4) 小学校 真田マラソン教     4,09.09   2  11
  33 米沢 澪翔(4) 小学生 田中小     4,09.65   1  13
  34 佐藤　怜哉(5) 小学校 北小     4,09.82   2  12
  35 北澤　直也(4) 小学校 城下小     4,10.45   2  13
  36 片田　源(5) 小学校 滋野小     4,10.98   3  10
  37 斉藤　柊雅(4) 小学校 腰越JSC     4,11.22   2  14
  38 小林　叡治(5) 小学校 滋野小     4,13.99   3  11
  39 三井　康平(5) 小学校 北小     4,15.78   3  12
  40 櫻井　翔彪(5) 小学校 真田マラソン教     4,16.72   3  13
  41 國友　康聖(4) 小学校 清明小     4,18.06   2  15
  42 森川　海凪(4) 小学校 真田マラソン教     4,26.12   1  14
  43 髙木　優希(5) 小学校 依田窪南部ＪＢ     4,27.06   3  14
  44 箱山　颯大(5) 小学校 北小     4,28.00   3  15
  45 小林　康楠(4) 小学校 清明小     4,30.90   3  16
  46 斎藤　心温(4) 小学校 塩田西小     4,33.38   1  15
  47 中村　有志(4) 小学校 さなだSC     4,34.30   3  17
  48 坂口　拓海(4) 小学校 真田マラソン教     4,44.82   1  16
  49 中原　駿斗(5) 小学校 依田窪南部ＪＢ     4,49.06   1  17
  50 武捨　峻佐(4) 小学校 真田マラソン教     5,03.46   2  16
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堀内　翔星(6) 小学校   3.18   3.15   3.54    3.54 
ﾎﾘｳﾁ ｶｹﾙ 西小   -1.2   -0.2   -0.4    -0.4
倉島　卓矢(6) 小学校   3.50    X   3.35    3.50 
ｸﾗｼﾏ ﾀｸﾔ 神科小   -1.7   -1.2    -1.7
山地　和哉(6) 小学校   3.10   3.36   3.13    3.36 
ﾔﾏﾁ ｶｽﾞﾔ 西小   -0.6    0.0   -1.3     0.0
五十嵐　実玖琉(5) 小学校   2.73   3.19    X    3.19 
ｲｶﾞﾗｼ ﾐｸﾙ 滋野小   -0.7   -0.1    -0.1
手塚　智也(6) 小学校   2.45   3.17   2.78    3.17 
ﾃﾂﾞｶ ﾄﾓﾔ 城下小   -1.7    0.0   -0.8     0.0
平林 大(5) 小学生    X   2.98   3.05    3.05 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲ 田中小    0.0   -0.9    -0.9
唐澤　和喜(5) 小学校   2.97   2.61   3.03    3.03 
ｶﾗｻﾜ ｶｽﾞｷ 滋野小   -0.8   -0.4   -0.2    -0.2
堀内　悠史(5) 小学校   2.95   3.00    X    3.00 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳｼ 傍陽小   -1.1   +0.4    +0.4
松田　昇篤(6) 小学校   2.96   2.97   2.90    2.97 
ﾏﾂﾀﾞ ﾉﾘｱﾂ 神科小    0.0   -0.4    0.0    -0.4
小市　創太(5) 小学校   2.94   2.73   2.85    2.94 
ｺｲﾁ ｿｳﾀ 真田マラソン教   -0.9   +0.2   -1.1    -0.9
新井　翔太(4) 小学校   2.84   2.55   2.89    2.89 
ｱﾗｲ ｼｮｳﾀ 東小   -1.2   -0.8   -0.3    -0.3
兒玉　翔稀(5) 小学校   2.81   2.83   2.89    2.89 
ｺﾀﾞﾏ ｼｮｳｷ 神科小   -0.9   -0.4   -0.3    -0.3
花岡　侑(6) 小学校   2.74    X   2.86    2.86 
ﾊﾅｵｶ ｱﾂﾑ 城下小   -1.2    0.0     0.0
小林　叡治(5) 小学校   2.74   2.84   2.66    2.84 
ｺﾊﾞﾔｼ ｴｲｼﾞ 滋野小   -1.4   -0.2   -0.3    -0.2
細田　夏希(6) 小学校    X   1.51   2.76    2.76 
ﾎｿﾀﾞ ﾅﾂｷ 南小    0.0   -0.2    -0.2
唐澤　拓人(5) 小学校   2.47   2.32   2.75    2.75 
ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾄ 滋野小   -1.1    0.0   -0.8    -0.8
箱山　颯大(5) 小学校   2.29   2.58   2.73    2.73 
ﾊｺﾔﾏ ｿｳﾀ 北小   -0.1   -0.8    0.0     0.0
坂田　士昌(4) 小学校   2.10   2.61    X    2.61 
ｻｶﾀ ｿｳｽｹ 中塩田小   -1.1    0.0     0.0
小林　奎斗(5) 小学校   2.52   2.60   2.46    2.60 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾄ 東御市陸上教室   -0.7   -0.8   -0.9    -0.8
戸谷　泰河(4) 小学校   2.59   2.12   2.30    2.59 
ﾄﾔ ﾀｲｶﾞ 中塩田小   -1.1    0.0   -0.1    -1.1
伊香賀　太一(5) 小学校   2.49   2.47   2.56    2.56 
ｲｶｶﾞ ﾀｲﾁ 清明小   -1.1   +0.1   -1.0    -1.0
一之瀬　大翔(4) 小学校   2.40   2.40   2.48    2.48 
ｲﾁﾉｾ ﾔﾏﾄ 長小   -1.1   +0.4   -0.1    -0.1
山浦　健(5) 小学校    X   2.23   2.39    2.39 
ﾔﾏｳﾗ ｹﾝ 川辺小   -1.3    0.0     0.0
辻　雄哉(6) 小学校    X    X   2.37    2.37 
ﾂｼﾞ ﾕｳﾔ 神科小   -0.7    -0.7
片田　源(5) 小学校    X   2.33   2.09    2.33 
ｶﾀﾀﾞ ｹﾞﾝ 滋野小   -0.6   -1.3    -0.6
常田　亮太(4) 小学校   2.02   2.14   2.00    2.14 
ﾄｷﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 真田マラソン教   -0.6   -0.5    0.0    -0.5
森川　海凪(4) 小学校   2.06   2.13   2.13    2.13 
ﾓﾘｶﾜ ﾐﾅｷﾞ 真田マラソン教    0.0   -1.1    0.0    -1.1
坂口　拓海(4) 小学校    X    X    X 記録なし
ｻｶｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 真田マラソン教
小林　康楠(4) 小学校 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾅﾝ 清明小
古越　大翔(5) 小学校 欠場
ﾌﾙｺｼ ﾀﾞｲﾄ 滋野小

小学男子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考
11 2020    25   25

-5--5-

22 66    85   85

33 1616    23   23

44 2929   168  168

55 11    58   58

66 1717   236  236

77 2222   171  171

88 55   143  143

99 2828    87   87

1010 1515   209  209

1111 99    13   13

1212 88    84   84

1313 1111    57   57

1414 1010   170  170

1515 2626   119  119

1616 1919   166  166

1717 2424    37   37

1818 1313   100  100

1919 3030   229  229

2020 22   101  101

2121 1414    11   11

2222 33   134  134

2323 2121    78   78

2424 44    86   86

2525 1212   167  167

2626 2525   204  204

2727 2323   201  201

1818   200  200

77     9    9

2727   174  174
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